

Item nº 1

Descrição: BARRA OCA Barra Oca Unidade

Quantidade: 28 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 105.4366

Valor total estimado: R\$ 2.952,23

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 28 **Valor unitário homologado:** R\$ 51,41

Valor total homologado: R\$ 1.439,48 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 00.638.358/0001-44

Nome ou razão social do fornecedor: BUFF COMERCIO E SOLUCOES GRAFICAS - EIRELI

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 26/10/2023

Item nº 2

Descrição: HALTERE 1KG

Quantidade: 32 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 17.7866 **Valor total estimado:** R\$ 569,17

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 32 **Valor unitário homologado:** R\$ 12,60

Valor total homologado: R\$ 403,20 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 17.382.665/0001-00

Nome ou razão social do fornecedor: L.C.M. COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 26/10/2023

Item n° 3

Descrição: HALTERE 2KG

Quantidade: 32 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 35,3866

Valor total estimado: R\$ 1.132,37

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 32 **Valor unitário homologado:** R\$ 25,20

Valor total homologado: R\$ 806,40 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 17.382.665/0001-00

Nome ou razão social do fornecedor: L.C.M. COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 26/10/2023

Item n° 4

Descrição: HALTER 3KG

Quantidade: 16 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 53,5766 **Valor total estimado:** R\$ 857,23

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 16 **Valor unitário homologado:** R\$ 39,30

Valor total homologado: R\$ 628,80 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 17.382.665/0001-00

Nome ou razão social do fornecedor: L.C.M. COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 26/10/2023